

Buchvaldts Autoservice ApS

Jernet 15, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 46 27 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Per Jakob Runge Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchvaldts Autoservice ApS Jernet 15 6000 Kolding CVR-nr.: 39 46 27 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jakob Runge Hansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	FR-Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i autoservice og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 742.261 kr. mod 763.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.995 kr. mod -120.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet.

Kapitalberedskab

2020 har været præget af at virksomheden stadigvæk er i opstartsfasen, ud over det bærer årets resultat præg af at der i marts 2020 udbrød Covid-19 i Danmark. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat som acceptabelt. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ingen trækingsret i pengeinstituttet, men forventer at være overskudsgivende i 2021 og at driften kan gennemføres uden trækingsret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	742.261	763.112
2 Personaleomkostninger	-870.506	-861.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.368	-25.306
Driftsresultat	-158.613	-123.299
Andre finansielle indtægter	2.045	564
Øvrige finansielle omkostninger	-11.069	-12.144
Resultat før skat	-167.637	-134.879
Skat af årets resultat	46.642	14.267
Årets resultat	-120.995	-120.612
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.995	-120.612
Disponeret i alt	-120.995	-120.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.489	70.858
Materielle anlægsaktiver i alt	40.489	70.858
Anlægsaktiver i alt	40.489	70.858
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	58.500	58.500
Forudbetalinger for varer	8.000	8.000
Varebeholdninger i alt	66.500	66.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.143	77.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.397	0
Udsudte skatteaktiver	2.366	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.284	27.962
Periodeafgrænsningsposter	23.282	27.539
Tilgodehavender i alt	245.472	133.254
Likvide beholdninger	3.722	2.985
Omsætningsaktiver i alt	315.694	202.739
Aktiver i alt	356.183	273.597

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-284.058	-163.063
Egenkapital i alt	-234.058	-113.063
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	557
Hensatte forpligtelser i alt	0	557
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.483	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.728	131.306
Anden gæld	359.030	254.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.241	386.103
 Gældsforpligtelser i alt	590.241	386.103
 Passiver i alt	356.183	273.597

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-42.451	7.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.612	-120.612
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-163.063	-113.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.995	-120.995
	50.000	-284.058	-234.058

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttofortjeneste udgør 723.692 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.955 kr. Egenkapitalen udgør -234 t.kr. pr. 31. december 2020

2020 har været præget af at virksomheden stadigvæk er i opstartsfasen, ud over det bærer årets resultat præg af at der i marts 2020 udbrød Covid-19 i Danmark. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat som acceptabelt. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ingen trækingsret i pengeinstituttet, men forventer at være overskudsgivende i 2021 og at driften kan gennemføres uden trækingsret.

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.562	808.598
Pensioner	32.280	18.000
Andre omkostninger til social sikring	17.469	22.687
Personaleomkostninger i øvrigt	20.195	11.820
	870.506	861.105
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden pr. 31. december 2020 på i alt 107 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Runge A/S, CVR-nr. 19123898 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.